2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 467,079.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 64,192.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 7,670.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 24,072.00

2.6.8.3.01 Programas de informática 0.00

Total 639,123.40

El monto de : **Seiscientos treinta y nueve  mil ciento veintitres con 40/100 (639,123.40)